
Uchwała Nr 1925/77/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

września 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-18

Numer uchwały 1925/77/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia kontroli w "Mazowieckim Regionalnym Funduszu

Pożyczkowym" Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 6, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w związku z art. 212 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek

handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1819/74/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2007 r. w sprawie przeprowadzenia

kontroli w "Mazowieckim Regionalnym Funduszu Pożyczkowym" Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie wprowadza się

następujące zmiany:

1) „§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się następujących pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego:

1. Barbarę Matalińską - legitymacja służbowa nr 704/06,

2. Paweł Ofat – legitymacja służbowa nr 66/06,

działających łącznie do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w art. 212 § 1 Kodeksu spółek handlowych w "Mazowieckim

Regionalnym Funduszu Pożyczkowym" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, w terminie od 5 września 2007 r. do 9 października

2007 r.”;

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 01.10.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


